Председателю Краснодарской КТО Профсоюза РГУ и ОО РФ

Двинской Ольге Александровне

члена ППО ГБУ СО КК
«Славянский КЦСОН»
________________________________

________________________________
                                   (ФИО члена)

заявление.

Прошу Вас оказать материальную помощь по травме и перечислить её на мой личный счет по следующим реквизитам:

Наименование банка:______________________________________________

БИК:____________________________________________________________

Кор.счет_________________________________________________________

Личный счет:_____________________________________________________

Номер карты:_____________________________________________________

Наименование получателя:__________________________________________

«_____»____________20___г.           __________________/______________/

                                                                    (подпись)                                       (Ф.И.О.)